Pouso Alegre, 13 de Março de 2013.

Ofício Nº 143/2013

Prezada Senhora,

Sirvo-me do presente para comunicar Vossa Senhoria que no dia 12/03/2013 fui intimada a comparecer à Audiência de Instrução e Julgamento referente ao Processo nº 0114184-26.2011.8.13.0525, em que é réu o Vereador Hélio Carlos de Oliveira, que acontecerá no Juizado Especial Criminal, no dia 02/05/2013, às 16:20 horas.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

A Senhora

Dulcinéia Maria da Costa

Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG
PAGE